
 
 

UCHWAŁA NR XIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Policka Paczka dla Niemowlaczka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323, 858, 1238, 1615 i 1871), Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się jednorazowe świadczenie rzeczowe „Policka Paczka dla Niemowlaczka”, zwane dalej 
„wyprawką”, o wartości 250 zł brutto. 

§ 2. 1. Prawo do wyprawki przysługuje z tytułu urodzenia żywego dziecka: matce lub ojcu dziecka, bądź 
opiekunowi faktycznemu, tj. osobie faktycznie opiekującej się dzieckiem, jeżeli wystąpiła z wnioskiem do sądu 
rodzinnego o przysposobienie dziecka, bądź opiekunowi prawnemu dziecka - niezależnie od dochodów. 

2. Wyprawka przysługuje na dziecko urodzone od 1 maja 2025 r. 

3. Wyprawka finansowana jest ze środków własnych Gminy Police. 

4. Wyposażenie wyprawki zostanie określone Zarządzeniem Burmistrza Polic i obejmuje produkty i rzeczy 
przeznaczone dla niemowląt w wieku 0 - 3 miesiące. 

§ 3. Wyprawka przysługuje, jeżeli osoba, o której mowa w § 2 ust. 1 zamieszkuje razem z dzieckiem na 
terenie Gminy Police. 

§ 4. Spełnienie przez wnioskodawcę warunków uprawniających do wyprawki ustala się w oparciu 
o złożony wniosek przez osobę uprawnioną w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 3 niniejszej uchwały wraz 
z okazaniem odpisu aktu urodzenia dziecka. 

§ 5. 1. Wyprawka przyznawana jest na podstawie wniosku osoby uprawnionej, o której mowa 
w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wniosek o przyznanie wyprawki składa się w terminie 90 dni od dnia narodzin dziecka. 

4. Wniosek o przyznanie wyprawki złożony po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 6. 1. W związku z urodzeniem się jednego dziecka możne być przyznana tylko jedna wyprawka. 

2. W przypadku zbiegu prawa osób uprawnionych do wyprawki, wyprawkę przyznaje się osobie, która 
pierwsza złożyła wniosek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2360



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Echaust 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2360



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII/122/2025  

 Rady Miejskiej w Policach 

               z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

 

Wzór 

 

………………………………… 
           (miejscowość, data) 

 

 

 
 

Wniosek o przyznanie jednorazowego świadczenia rzeczowego  

„Policka Paczka dla Niemowlaczka” 
 

 

CZĘŚĆ I (wypełnia wnioskodawca) 
 

1. Dane osoby ubiegającej się o udzielenie jednorazowego wsparcia rzeczowego: 

 Imię 

 

Nazwisko 

Matka/ojciec/ opiekun faktyczny / opiekun prawny*   

Miejsce zamieszkania 

Miejscowość Kod pocztowy 

Ulica Numer domu Numer mieszkania 

Adres poczty elektronicznej e-mail**) Telefon**) 

2. Wnoszę o udzielenie jednorazowego świadczenia rzeczowego na dziecko 

 
L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia 

 

1. 

  

 

2. 

  

 
 
*) niepotrzebne skreślić,. 
**) Podanie adresu e-mail oraz numeru telefonu ułatwi kontakt w sprawie wniosku. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2360



Do wniosku przedstawiam do wglądu odpis aktu urodzenia dziecka, zgodnie z wymogami 

uchwały Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie ustanowienia 

jednorazowego świadczenia rzeczowego „Policka Paczka dla Niemowlaczka”. 

 

Oświadczenia wnioskodawcy: 

 

1. Oświadczam, że zamieszkuję wraz z dzieckiem na terenie Gminy Police. 

2. Oświadczam, że dane wskazane we wniosku są aktualne na dzień złożenia wniosku.
 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (RODO) informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Burmistrz Polic  

72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3. 

2. Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych:  

Krzysztof  Małodobry, e-mail: iod@police.pl,  tel. 91 4311442. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji  zadań ustawowych 

realizowanych przez Gminę Police na podstawie obowiązujących przepisów prawa, np. 

ustawy o samorządzie gminnym, ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz innych ustaw.  

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane zgodnie z prawem osobom fizycznym 

lub prawnym, jednostkom i innym podmiotom uczestniczącym w realizowaniu zadań 

gminy. Dane mogą być również publikowane w formach lub serwisach ogólnodostępnych 

gdy na Administratora nałożono taki obowiązek prawny. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z ustawowo 

wymaganego okresu utrzymania danych, w innym przypadku nie będą przetwarzane po 

ustaniu celu przetwarzania. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu, oraz prawo do 

przenoszenia danych w  przypadkach określonych w przepisach  RODO. 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie wyrażenia zgody 

przysługuje Pani//Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie przez Panią/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pani/Pan 

zobowiązana/ny do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak 

możliwości wypełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa, a w przypadku 

przetwarzania na podstawie wyrażonej zgody, brak możliwości podjęcia czynności  przez 

Administratora.   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2360

mailto:iod@police.pl


10. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane w procesie zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani procesie profilowania.  

 

Zapoznałem/Zapoznałam się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. 

 

 

……………………………………………………………… 

                                             (data, czytelny podpis osoby składającej wniosek) 

 

 

CZĘŚĆ II (wypełnia Urząd przyznający jednorazowe świadczenie rzeczowe „Policka 

Paczka dla Niemowlaczka”)  

 

Akceptacja Wniosku 

Wniosek o udzielenie jednorazowego świadczenia rzeczowego „Policka Paczka dla 

Niemowlaczka” spełnia*/nie spełnia* wymagania formalne i merytoryczne. 

 

 

                                                                                                 

…..…………………………………………… 

                                                                             (data i podpis pracownika merytorycznego) 
 

 

Wniosek został pozytywnie zaakceptowany do realizacji*. 

 

Wniosek nie został zaakceptowany z powodu 

……………………………………………..…………………………………………………

…………………………………………………………… 

                                                                         

                                                                                   

…………………………………………… 

*Niepotrzebne skreślić                                                               (data, podpis Burmistrza) 

 

Potwierdzam odbiór jednorazowego świadczenia rzeczowego „Policka Paczka dla 

Niemowlaczka”. 

 

 

Police, dnia………………………………… 

 

 

 

 

……………………………………………...       ………………………………………………. 
     (podpis wydającego wyprawkę)                                             (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2360


	UCHWAŁA NR XIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-05-12T11:21:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




